
B7 文匯財經投資理財

馮 強金匯 動向 央行大放水 歐股基金有景

金價未越1300 難展升勢
上周金價維持走高，周中以後大致處於1,300美元關口震盪，周四一度

刷新五個月高位至1,306.20美元。近月全球經濟放緩的信號此起彼伏，這
打壓了市場的風險偏好情緒，避險黃金在全球經濟放緩的浪潮下受到支
撐。此外，歐洲央行及加拿大央行的寬鬆措施將會有助推高了通脹，黃金
作為一個傳統的抗通脹品種，亦受到寬鬆政策所支持。

關注美聯儲或抑加息進程
不過，由於寬鬆環境亦可望改善市場情緒，令避險情緒有所消退，這亦

有着打壓金價的誘因，故上周五亦見呈現顯著回調，收報1,294美元水平。

歐洲央行上周四終於不負眾望推出QE對抗通縮，新的量化寬鬆（QE）
計劃將每月向市場注入600億歐元，持續到2016年9月。迎來本周市場焦
點將轉向美聯儲，美聯儲將會在周三晚公布最新的利率決議，這將成為市
場最為重要的風險事件。如果美聯儲在全球寬鬆的背景下有意打壓加息進
程，這將重挫美元，金價有望受到提振，反之如果美聯儲強調維持之前的
加息立場，支撐美元，1,300關口仍然是金價難以逾越的門檻。

希臘大選結果料衝擊有限
另外，周初希臘大選的結果將會出爐，如果反對撙節計劃的希臘反對黨

上場，可能會再次激起投資市場的避險情緒，但一直
以來民調早已反映這次結果，故對市場的衝擊程度或
許有限，同時亦需留意極左翼的反對黨Syriza或需要
籌組聯合政府，這或許會令其政策方針受到局限。
倫敦黃金經過1月初的回升，目前已初步突破1,250
美元上方的一系列阻力，或許正意味着金價在2014年
低位已觸底。自去年7月以來的下降趨向線，以及月
線圖歷時兩年多的趨向線亦告突破，10天上破25天平
均線成黃金交叉，預示着金價在中短期走勢亦保持上
揚意向。金價上周四亦見升破去年10月高位1,255.20
美元，短線亦將以此區為重要支撐。策略上應以回位
買入為主，較近支持將參考1,287及1,278水平，較大
支撐則會留意250天平均線1,266水平。至於當前向上
阻力先為1,306及1,316水平，進一步則會指向1,325
水平。

銀價升破阻力料見19美元
倫敦白銀方面，預計銀價較大支持為17.90及17.50

水平，關鍵仍是前期頂部16.50美元。現階段10天與
25天平均線出現黃金交叉的中期利好訊號。由於銀
價已升破12月10日高位17.33美元，此區同時亦可視
為一雙底形態的頸線位置，在明確破位的情況下，量
度幅度可至19.16美元。短線較近阻力可先看250天
平均線18.79及 18.90美元，進一步可看至19.10美
元。

美元兌加元上周初在1.1930獲得較大支持後迅速轉強，先
後向上衝破 1.20 及 1.21 水平，並於上周五反覆上揚至
1.24505年多高位。加拿大統計局上周五公布12月通脹年率
放緩至1.5%，低於10月的2.4%及11月的2%，反映能源價
格下跌正導致加拿大通脹率呈現下行走勢，而加拿大央行亦
率先在上周三宣布降息四分之一厘，雖然加拿大11月零售銷
售按月上升0.4%，銷售值更是處於多年高位，但未能扭轉加
元的疲弱走勢。

美元兌加元料挑戰1.26
另一方面，加拿大央行上周三公布1月份貨幣政策報告，預
期今年上半年經濟增長年率將放緩至1.5%，表示原油價格下
跌，大幅低於央行早前評估的每桶60美元水平，將降低石油
出口收益，削弱能源行業的投資及就業，不利加拿大經濟，
反映加拿大央行已傾向採取寬鬆的貨幣政策，不排除稍後將

續有降息行動出現，對加元走勢構成負面影響。此外，原油價格下跌
壓抑通脹，美國12月零售銷售以及美國12月時薪成長雙雙掉頭下跌，
除了降低美國聯儲局今年中的升息機會及不利加拿大經濟之外，加拿
大央行上周的降息行動，明顯是傾向讓加元進一步下跌以協助正在放
緩的經濟。預料美元兌加元將反覆走高至1.2600水平。
上周五紐約2月期金收報1,292.60美元，較上日下跌8.10美元。歐
洲央行上周四宣布購買主權債後，美元轉強，現貨金價迅速受制
1,307美元水平，並一度於上周五反覆回軟至1,284美元。美國聯儲局
本周三將公布政策會議結果，而美國本周五亦公布第4季經濟成長，
部分投資者對過於推高金價抱有戒心，再加上市場大致消化了希臘選
舉可能產生的影響，將限制金價的升幅，預料現貨金價將暫時活動於
1,280至1,310美元之間。

金匯錦囊
加元：美元兌加元將反覆走高至1.2600水平。
金價：現貨金價料於1,280至1,310美元上落。

減
息
兼
低
通
脹

加
元
弱
勢
持
續

Stoxx 600指數上周漲約5%，並持
續改寫7年新高，利好的數據還包括
歐元區 1月Markit 綜合 PMI回升至
52.2，為連續第19個月高於50，好
於市場預期的51.8；服務業PMI回
升至52.3，勝預期；製造業PMI回
升至51.0，符合預期。
儘管歐元區1月Markit數值低於去

年52.7的均值，顯示擴張速度仍然
緩慢，不過此次調查也顯示歐元區
經濟活動已經連續第二個月實現擴
張。而PMI指標暗示歐元區第一季
度經濟料增長0.2%。

全面量寬增企業信心
歐央行啟動全面QE作為額外
刺激措施，協助家庭與企業信心

進一步好轉。歐央行上周
端出歐元區史上第一次
QE，由3月起每月購債
600億歐元，一直買到
明年9月。
歐央行砸下總規模超

過1.1萬億歐元的資產購
買計劃，大過市場預期的
5,000 億至 6,000 億歐元，

導致 Stoxx 600 股指近日數盤交易
量，近乎是 30 天平均交易量的 2
倍，為大盤提供價量並存的動能憧
憬。
以佔近三個月榜首的德盛歐陸增長

基金為例，主要透過具價格增長潛力
的歐元區公司證券管理組合，以達致
長期資本增值的投資策略目標。
該基金在2012、2013和2014年表
現 分 別 為 28.35% 、 14.19% 及
6.79%。基金平均市盈率、近三年的
標準差、夏普比率與貝他值為19.77
倍、13.6%、1.36及0.81。
資產地區分布為 39.47% 德國、

24.65% 法 國 、 9.3% 意 大 利 、
8.85% 西 班 牙 、 7.22% 荷 蘭 、
3.32% 比利時、 3.15% 愛爾蘭、
1.88% 芬蘭、1.14% 英國及 1.01%
其他地區。
資產行業比重為 21.7% 資訊科

技、20.94% 工業、19.93% 非必需消
費品、13.08% 必需消費品、10.87%
健康護理、6.9% 原材料、5.57% 金
融業及1.01% 能源。
基金資產百分比為100% 股票。基

金三大資產比重股票為 4.99% SAP
公司、4.8% 拜耳股份公司及3.98%
艾司摩爾公司。

歐洲央行全面量
寬，雖然導致歐元跌
勢有加速跡象，不過
股市反應正面，大盤
Stoxx 600 指數上周
五收盤漲1.74%；倘
若投資者憧憬歐央行
量寬，續有利歐元區
股市再度成為市場的
投資關注重點，
可 留 意 布 局 建
倉。

■梁亨 歐洲股票基金表現
基金 近三個月 近一年
德盛歐陸增長基金A € Inc 6.57% -5.04%
聯博歐元區策略價值基金 A € 3.59% -9.97%
富達機構性歐元藍籌基金 2.55% -8.05%
安盛羅森堡歐元區大型企業Alpha基金 B 2.46% -9.04%
施羅德歐元股票基金 A ACC 1.99% -8.09%
摩根歐元區股票（美元）A股（分派） 1.60% -8.22%
貝萊德歐元市埸基金 A2 € 1.42% -15.25%

英皇金融集團（香港）總裁 黃美斯金匯 出擊

■責任編輯：劉偉良 2015年1月26日（星期一）

本周數據公布時間及預測（1月26-30日）
日期
26
27

28

29

30

上周數據公布結果（1月19-23日）
日期
19
20
21
22
23

註：R代表修訂數據 #代表增長年率

國家
日本
日本
美國

澳洲
德國
美國
澳洲

歐盟

德國
美國
澳洲
歐盟

德國
美國

國家

德國
美國
美國
美國

香港時間
7:50AM
7:50AM
9:30PM
11:00PM
9:30AM

3:00PM

9:30AM

6:00PM

3:00PM
9:30PM
9:30AM

6:00PM

3:00PM
9:30PM

9:45PM

香港時間

3:00PM
9:30PM
9:30PM

11:00PM

報告
12月份貿易盈餘（日圓）
12月份勞務生產物價指數#
12月份耐用品訂單
1月份消費信心指標
第4季消費物價指數#
12月份入口物價指數#
聯邦公開市場委員會會議
第4季入口物價指數#
第4季出口物價指數#
1月份歐元區經濟情緒指數
1月份歐元區工業信心指數
1月份歐元區消費信心指數
1月份消費物價指數#
截至前周六的首次申領失業救濟人數
第4季生產物價指數#
12月份歐元區失業率
1月份歐元區協調化消費物價指數#
12月份零售銷售#
第4季國內生產總值
1月份芝加哥採購經理指數
1月份密茲根大學消費情緒指數

報告
無重要數據公布
12月份生產物價指數#
12月份建屋動工（單位）
截至前周六的首次申領失業救濟人數
12月份二手房屋銷售（單位）
12月份領先指標

預測
-
-

+0.5%
95.5
-
-

-
-
-
-
-
-

30.1萬
-
-
-
-

+3.2%
58.0
98.2

結果

-1.7%
108.9萬
30.7萬
504萬
+0.5%

上次
8918.6億
+3.6%
-0.9%
92.6
+2.3%
-2.1%

-1.1%
-9.5%
100.7
-5.2
-7.1
+0.2%
30.7萬
+1.2%
11.5%
-0.2%
-0.8%
+5.0%
58.3
98.2

上次

-0.9%
104.3萬
31.7萬
492萬
+0.4%

R
R
R
R

����

����

����

��

�
��

�	%��������

����
����
����

����	
�� �


'����

����


