勢

#### 馮 強 金匯 動向 美元兌加元 減 加元 1.24 --- 10天線 息 - 20天線 -- 50天線 1.19 兼 1.14 低 收市: 1.2418加元 2014 2015年 通

### 金匯錦囊

加元:美元兌加元將反覆走高至1.2600水平 金價:現貨金價料於1,280至1,310美元上落。

美元兑加元上周初在1.1930獲得較大支持後迅速轉強,先 後向上衝破1.20及1.21水平,並於上周五反覆上揚至 1.24505年多高位。加拿大統計局上周五公布12月通脹年率 放緩至1.5%,低於10月的2.4%及11月的2%,反映能源價 格下跌正導致加拿大通脹率呈現下行走勢,而加拿大央行亦 率先在上周三宣布降息四分之一厘,雖然加拿大11月零售銷 售按月上升0.4%,銷售值更是處於多年高位,但未能扭轉加 元的疲弱走勢。

#### 美元兌加元料挑戰 1.26

另一方面,加拿大央行上周三公布1月份貨幣政策報告,預 期今年上半年經濟增長年率將放緩至1.5%,表示原油價格下 跌,大幅低於央行早前評估的每桶60美元水平,將降低石油 出口收益,削弱能源行業的投資及就業,不利加拿大經濟, 反映加拿大央行已傾向採取寬鬆的貨幣政策,不排除稍後將

續有降息行動出現,對加元走勢構成負面影響。此外,原油價格下跌 壓抑通脹,美國12月零售銷售以及美國12月時薪成長雙雙掉頭下跌, 除了降低美國聯儲局今年中的升息機會及不利加拿大經濟之外,加拿 大央行上周的降息行動,明顯是傾向讓加元進一步下跌以協助正在放 緩的經濟。預料美元兑加元將反覆走高至1.2600水平。

上周五紐約2月期金收報1,292.60美元,較上日下跌8.10美元。歐 洲央行上周四宣布購買主權債後,美元轉強,現貨金價迅速受制 1,307美元水平,並一度於上周五反覆回軟至1,284美元。美國聯儲局 本周三將公布政策會議結果,而美國本周五亦公布第4季經濟成長, 部分投資者對過於推高金價抱有戒心,再加上市場大致消化了希臘選 舉可能產生的影響,將限制金價的升幅,預料現貨金價將暫時活動於 1,280至1,310美元之間。

歐洲央行全面量 續改寫7年新高,利好的數據還包括 寬,雖然導致歐元跌 歐元區1月 Markit 綜合 PMI 回升至 52.2, 為連續第19個月高於50, 好 勢有加速跡象,不過 於市場預期的51.8;服務業PMI回 股市反應正面,大盤 升至52.3, 勝預期;製造業PMI回 Stoxx 600 指數上周 升至51.0,符合預期。 五收盤漲 1.74%;倘 儘管歐元區1月 Markit 數值低於去 年52.7的均值,顯示擴張速度仍然 若投資者憧憬歐央行 緩慢,不過此次調查也顯示歐元區 量寬,續有利歐元區 經濟活動已經連續第二個月實現擴

股市再度成為市場的

■梁亨

投資關注重點,

可留意布局建

倉。

金匯出擊

張。而 PMI 指標暗示歐元區第一季 度經濟料增長0.2%。

#### 全面量寬增企業信心

歐央行啟動全面QE作為額外 刺激措施,協助家庭與企業信心

> 進一步好轉。歐央行上周 端出歐元區史上第一次 OE,由3月起每月購債 600 億歐元,一直買到 明年9月。

歐央行砸下總規模超 過1.1萬億歐元的資產購 買計劃,大過市場預期的 5,000 億至 6,000 億歐元,

導致 Stoxx 600 股指近日數盤交易 量,近乎是30天平均交易量的2 倍,為大盤提供價量並存的動能憧

以佔近三個月榜首的德盛歐陸增長 其他地區。 基金為例,主要透過具價格增長潛力 長期資本增值的投資策略目標。

該基金在2012、2013和2014年表 現分別為 28.35%、 14.19% 及 6.79%。基金平均市盈率、近三年的 倍、13.6%、1.36及0.81。

資產地區分布為 39.47% 德國、 艾司摩爾公司。

8.85% 西班牙、7.22% 荷蘭、 3.32% 比利時、3.15% 愛爾蘭、 1.88% 芬蘭、1.14% 英國及1.01%

資產行業比重為21.7%資訊科 的歐元區公司證券管理組合,以達致 技、20.94% 工業、19.93% 非必需消 費品、13.08%必需消費品、10.87% 健康護理、6.9% 原材料、5.57% 金 融業及1.01% 能源。

基金資產百分比為100%股票。基 標準差、夏普比率與貝他值為19.77 金三大資產比重股票為4.99% SAP 公司、4.8% 拜耳股份公司及3.98%

### 歐洲股票基金表現

基金	近三個月	近一年
德盛歐陸增長基金A € Inc	6.57%	-5.04%
聯博 歐元區策略價值基金 A €	3.59%	-9.97%
富達機構性歐元藍籌基金	2.55%	-8.05%
安盛羅森堡歐元區大型企業 Alpha 基金 B	2.46%	-9.04%
施羅德歐元股票基金 A ACC	1.99%	-8.09%
摩根歐元區股票(美元)A股(分派)	1.60%	-8.22%
貝萊德歐元市場基金 A2 €	1.42%	-15.25%

英皇金融集團(香港)總裁 黃美斯

# 金價未越1300

上周金價維持走高,周中以後大致處於1,300美元關口震盪,周四一度 刷新五個月高位至1,306.20美元。近月全球經濟放緩的信號此起彼伏,這 打壓了市場的風險偏好情緒,避險黃金在全球經濟放緩的浪潮下受到支 撐。此外,歐洲央行及加拿大央行的寬鬆措施將會有助推高了通脹,黃金 作為一個傳統的抗通脹品種,亦受到寬鬆政策所支持。

#### 關注美聯儲或抑加息進程

不過,由於寬鬆環境亦可望改善市場情緒,令避險情緒有所消退,這亦 有着打壓金價的誘因,故上周五亦見呈現顯著回調,收報1,294美元水平。

歐洲央行上周四終於不負眾望推出QE對抗通縮,新的量化寬鬆(QE) 計劃將每月向市場注入600億歐元,持續到2016年9月。迎來本周市場焦 點將轉向美聯儲,美聯儲將會在周三晚公布最新的利率決議,這將成為市 場最為重要的風險事件。如果美聯儲在全球寬鬆的背景下有意打壓加息進 程,這將重挫美元,金價有望受到提振,反之如果美聯儲強調維持之前的 加息立場,支撐美元,1,300 關口仍然是金價難以逾越的門檻。

#### 希臘大選結果料衝擊有限

另外,周初希臘大選的結果將會出爐,如果反對撙節計劃的希臘反對黨

上場,可能會再次激起投資市場的避險情緒,但一直 以來民調早已反映這次結果,故對市場的衝擊程度或 許有限,同時亦需留意極左翼的反對黨Syriza或需要 籌組聯合政府,這或許會令其政策方針受到局限。

倫敦黃金經過1月初的回升,目前已初步突破1,250 美元上方的一系列阻力,或許正意味着金價在2014年 低位已觸底。自去年7月以來的下降趨向線,以及月 線圖歷時兩年多的趨向線亦告突破,10天上破25天平 均線成黃金交叉,預示着金價在中短期走勢亦保持上 揚意向。金價上周四亦見升破去年10月高位1,255.20 美元,短線亦將以此區為重要支撐。策略上應以回位 買入為主,較近支持將參考1,287及1,278水平,較大 支撐則會留意250天平均線1,266水平。至於當前向上 阻力先為 1,306 及 1,316 水平, 進一步則會指向 1,325

### 銀價升破阻力料見19美元

倫敦白銀方面,預計銀價較大支持為17.90及17.50 水平,關鍵仍是前期頂部16.50美元。現階段10天與 25天平均線出現黃金交叉的中期利好訊號。由於銀 價已升破12月10日高位17.33美元,此區同時亦可視 為一雙底形態的頸線位置,在明確破位的情況下,量 度幅度可至19.16美元。短線較近阻力可先看250天 平均線 18.79 及 18.90 美元, 進一步可看至 19.10 美

本周數據公布時間及預測(1月26-30日)

77	- <b>7/11</b>	文人 小八		17120	-30 H	,
日期	國家	香港時間	報告	預測	上次	
26	日本	7:50AM	12月份貿易盈餘(日圓)	-	8918.6億	
27	日本	7:50AM	12月份勞務生產物價指數#	-	+3.6%	
	美國	9:30PM	12月份耐用品訂單	+0.5%	-0.9%	
		11:00PM	1月份消費信心指標	95.5	92.6	
德	澳洲	9:30AM	第4季消費物價指數#	_	+2.3%	
	德國	3:00PM	12月份入口物價指數#	_	-2.1%	
	美國		聯邦公開市場委員會會議			
29	澳洲	9:30AM	第4季入口物價指數#	_	-1.1%	
	9	9.30AIVI	第4季出口物價指數#	-	-9.5%	
	歐盟	6:00PM	1月份歐元區經濟情緒指數	-	100.7	
			1月份歐元區工業信心指數	-	-5.2	
			1月份歐元區消費信心指數	-	-7.1	
	德國	3:00PM	1月份消費物價指數#	-	+0.2%	
	美國	9:30PM	截至前周六的首次申領失業救濟人數	30.1萬	30.7萬	
	澳洲	9:30AM	第4季生產物價指數#	-	+1.2%	
	歐盟	6:00PM	12月份歐元區失業率	_	11.5%	
			1月份歐元區協調化消費物價指數#	_	-0.2%	
	德國	3:00PM	12月份零售銷售#	_	-0.8%	
	美國	9:30PM	第4季國內生產總值	+3.2%	+5.0%	
		9:45PM	1月份芝加哥採購經理指數	58.0	58.3	
			1月份密茲根大學消費情緒指數	98.2	98.2	

上周數據公布結果(1月19-23日)								
日期	國家	香港時間	報告	結果	上次			
19			無重要數據公布					
20	德國	3:00PM	12月份生產物價指數#	-1.7%	-0.9%			
21	美國	9:30PM	12月份建屋動工(單位)	108.9萬	104.3萬	R		
22	美國	9:30PM	截至前周六的首次申領失業救濟人數	30.7萬	31.7萬	R		
23	美國	11:00PM	12月份二手房屋銷售(單位)	504萬	492萬	R		
			12月份領先指標	+0.5%	+0.4%	R		
註:	註:R代表修訂數據 #代表增長年率							

# 申請酒牌啟事

現特通告: NONTHAPHA. SA-ART 其地址為九龍尖沙咀彌敦道63號國際 廣場6樓7號舖,現向酒牌局申領位於 九龍尖沙咀彌敦道63號國際廣場6樓7 號舖新曼谷泰菜的酒牌。凡反對是項 申請者,請於此啓事登報之日起十四 天內,將已簽署及申明理由之反對

# 申请移民及公民专家

## 香港天翔移民顾问有限公司

负责人: 刘天均先生(原加拿大及香港律师), 毕业加拿大英属哥伦比亚 大学(UBC)法学院,1987年起专攻各国移民及公民法,为客户申请移 民及入籍归化超过20年,经验丰富。

### 希腊护照

- 1. 约8-10星期成功。
- 2. 入递申请后,约6星期收到政府邀请官函,造访希腊首都雅典办 理入籍手续。
- 3. 申请人需自行申请或已经持有任何申根国家旅游签证,入境希腊 一次。
- ,亲临希腊首都雅典,于政府机关办理打手指模和照 4. 所有申请人 相等手续。
- 5. 数天之后,主申请人亲自领取入籍证明和希腊生物特征护照。
- 6. 护照遗失可补领,到期可续期,因为有中央档案(National Database)登记。

### 墨西哥护照

- 1.20个工作天之内完成。
- 2. 无须体检或面试。
- 3. 收到护照及公民证后,必须入境墨西哥一次,「激活」护照。
- 4. 每位申请人多付5千美元,可于收取护照后约二星期,收到墨西 哥身份证以及驾驶执照,有助于墨西哥境内安居乐业就学及国际
- 5. 已有二十余成功案例。
- 6. 护照遗失可补领,到期可续期,因为有中央档案(National Database)登记。

### 欢迎谘询

地址:香港铜锣湾骆克道463号铜锣湾广场二期2001室 北京联络:刘小姐

电话: (852) 3583 2841 / (86) 147 1563 5034

电邮:enquiry@tcimmigration-hk.com 网址:www.tximmi.com

电话: (86) 180 0135 2255 / 400 750 9750 (免费热线)

电邮:tienmay@yiminyimin.com 广东联络:叶先生

电话:(86) 159 1540 7040

电邮:2308617304@qq.com

www.tcimmigration-hk.com

#### 申請會社酒牌續期公告 The Mess

現特通告:蕭啓業其地址為香港金鐘道 66號金鐘道政府合署高座6樓,現向酒 牌局申請位於香港金鐘道66號金鐘道政 府合署高座6樓The Mess的會社酒牌續 期。凡反對是項申請者,請於此公告登 報之日起十四天內,將已簽署及申明理 由之反對書,寄交香港灣仔軒尼詩道225 號駱克道市政大廈8字樓酒牌局秘書收。 日期:2015年1月26日

#### **APPLICATION FOR RENEWAL** OF CLUB LIQUOR LICENCE

### The Mess

Notice is hereby given that Siu Kai Yip of 6/F. High Block, Queensway Government Offices, 66 Queensway, Hong Kong is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Club Liquor Licence in respect of The Mess at 6/F., High Block, Queensway Government Offices, 66 Queensway, Hong Kong. Any person who knows any reason why this renewal should not be granted should send a written and signed statement of the facts to the Secretary, Liquor Licensing Board, 8/F... Lockhart Road Municipal Services Building, 225 Hennessy Road, Wanchai, Hong Kong within 14 days from the date of this notice. Date: 26th January 2015

#### 申請酒牌續期啟事 五十嵐日本料理

現特通告:何麗姬其地址為九龍官塘道 404號時運工業大廈五樓G室,現向酒牌 局申請位於九龍黃大仙彩虹邨金碧樓地 下12號舖五十嵐日本料理的酒牌續期。 凡反對是項申請者,請於此公告登報之 日起十四天内,將已簽署及申明理由之 反對書,寄交九龍深水埗基隆街333號 北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書收。

#### 日期:2015年1月26日 **APPLICATION FOR RENEWAL** OF LIQUOR LICENCE

### **IGARASHI JAPANESE RESTAURANT**

Notice is hereby given that Ho Lai Ki of Unit G, 5/F., Selwyn Factory Building, 404 Kwun Tong Road, Kowloon is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Igarashi Japanese Restaurant at Shop 12, G/F., Kam Pik House, Choi Hung Estate, Wong Tai Sin, Kowloon. Any person who knows any reason why this renewal should not be granted should send a written and signed statement of the facts to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F., Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this notice.

Date: 26th January 2015

# 比華利中港酒店

牌照號碼:H/0277 H/0278 尖沙咀・中港酒店 灣仔・比華利酒店 日租750元起

: 9509 5818

中港酒店:九龍尖沙咀白加士街1-11號1 & 2樓全層 

**比華利酒店:**香港灣仔駱克道175-191號京城大廈4樓全層 

網址:www.bchkhotel.hk

# 香港警務處公告書 法律訴訟程序公告書

現謹通知,香港原訟法庭法官將於2015年3月20日進行聆 訊,有關於2015年1月16日根據"有組織及嚴重罪行條 例"香港法例第455章第15條發出之限制令(高等法院雜 項案件2015年73號)。下列人士是這限制令的答辯人:

(中華人民共和國身分證號碼500241198xxxxxxxx 持有人)

(公司註冊號碼1495246)

日賢科技(香港)有限公司 答辯人2

上文所載的答辯人須聯絡毒品調查科財富調查組偵緝高 級督察陳耀倫(地址:香港灣仔軍器廠街1號警察總部警政 大樓西翼16樓或致電 (852)2860 3410), 索取限制令和-份誓章及查詢上述法庭訴訟程序的詳情。

# 申請酒牌續期啟事

二宜樓 現特通告:曾錦昌其地址為九龍油塘油 麗邨碧麗樓15樓02室,現向酒牌局申請 位於九龍藍田啓田邨啓田商場2樓208號 舖二宜樓的酒牌續期。凡反對是項申請 者,請於此公告登報之日起十四天內, 將已簽署及申明理由之反對書,寄交九 龍深水埗基隆街333號北河街市政大厦4 字樓酒牌局秘書收。

日期:2015年1月26日 **APPLICATION FOR RENEWAL** 

#### OF LIQUOR LICENCE **ERYI TOWER RESTAURANT**

Notice is hereby given that Tsang Kam Cheong of Room 1502, Bik Lai House, Yau Lai Estate, Yan Tong, Kowloon is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Eryi Tower Restaurant at Shop No.208, 2/F, Kai Tin Shopping Centre, Kai Tin Estate, Lam Tin, Kowloon. Any person who knows any reason why this renewal should not be granted should send a written and signed statement of the facts to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F., Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this

Date: 26th January 2015

### 申請酒牌續期啟事 海鮮站

現特通告:張麗其地址為九龍尖沙咀東科 學館道14號新文華中心地下10號A舖,現 向酒牌局申請位於九龍尖沙咀東科學館道 14號新文華中心地下10號A舖海鮮站的酒 牌續期。凡反對是項申請者,請於此公告 登報之日起十四天內,將已簽署及申明理 由之反對書,寄交九龍深水埗基隆街333 號北河街市政大廈4字樓酒牌局秘書收。

#### **APPLICATION FOR RENEWAL** OF LIQUOR LICENCE **SEAFOOD STATION**

日期:2015年1月26日

Notice is hereby given that Cheung Lai of Shop 10A, G/F, New Mandarin Plaza, 14 Science Museum Road, Tsim Sha Tsui East, Kowloon is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Seafood Station at Shop 10A, G/F, New Mandarin Plaza, 14 Science Museum Road, Tsim Sha Tsui East, Kowloon. Any person who knows any reason why this renewal should not be granted should send a written and signed statement of the facts to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F., Pei Ho Street Municipal Services Building, 333 Ki Lung Street, Shamshuipo, Kowloon within 14 days from the date of this notice.

Date: 26th January 2015

# 新曼谷泰菜

書,寄交九龍深水埗基隆街333號北 河街市政大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期:2015年1月26日

